[image: 株式会社千代田ネーム工芸社]

    	ホーム
	会社案内
	特定商取引に基く表示
	注文方法
	お支払いについて
	送料について
	お問い合わせ

	Home

	お探しの記事は見つかりませんでした。

 お探しの記事は見つかりませんでした。

 お探しの記事は見つかりませんでした。

トップページに戻る

  	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

 ページ上部へ戻る

ご挨拶

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、千代田ネーム工芸社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。これまで、多くのお客様との出会いに恵まれ、お取引件数7000件を超える実績を積み重ねてまいりました

　これからもお客様と築き上げた信頼を大切にし、商品とともに安心をお届け出来る会社でありたいと願っております。

　近年、少子高齢化社会と叫ばれておりますが、時代が変わっても学校の伝統を守り、求心力を生み出すシンボルとしての名札の必要性は高いものと考えております

　今後とも、品質とサービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

名札について

　今まで小中学校様の名札を中心に数多く名札を製作させて頂きました。名札も時代とともに少しづつそのニーズが変化し、現在では様々な名札を取り扱っております。

　伝統的な刺繍織名札はもちろんのこと、安全ピンで服に穴が空かない様な工夫や登下校時に名前を隠すアイデアなど様々です。時代が変わっても名札はただ単に名前を認識する以外に、組織の一員としての共通理解、共通実践を確立するツールの一つとしてこれからも必要であると考えております。

　「名前をつける」「時間を守る」「あいさつをする」など当たり前のことを当たり前にすることが組織、教育現場において重要なことと思います。

　子どもたちが弊社の名札を付ける事により、その学校の一員である事に誇りと自信を持ち、仲間との間に絆が生まれることを切に願います。

学校防犯について

最近では児童を狙った悪質な犯罪が後を絶ちません。新聞、テレビのニュースを聞くたびに胸が痛みます。

　ご存知の通り学校の防犯対策としては「学校」「保護者」「地域住民」の皆様の協力が不可欠です。同じ情報を共有し、パトロールをすることが大切です。

　弊社でも古くから学校防犯、安全対策に取り組んでおります。

	少しでも皆様の町の防犯にお役に立てれば幸いです。

   Copyright ©  株式会社千代田ネーム工芸社